
UCHWAŁA NR XXXVI/235/2021 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nagłowice. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834 ), art. 8 ust.2, art. 36 ust.1-4 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych  (t.j. Dz. U.  z 2019 r., poz. 1282 z późn. zm.): art.18 ustawy z dnia 
17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 rpoz.1834) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) 
Rada Gminy w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Nagłowice Jacka Lato w wysokości:  
16 560,00 zł ( słownie:szesnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt zł ) na które składa się: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 8 700,00 zł ( słownie:osiem tysięcy siedemset zł) 

b) dodatek funkcyjnyw kwocie 2 700,00 zł ( słownie: dwa tysiące siedemset zł) 

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie  
3420,00  zł (słownie: trzy tysiące czterysta dwadzieścia zł). 

d) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1 740  zł (słownie: 
jeden tysiąc siedemset czterdzieści zł ) 

2. Ponadto Wójtowi zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody 
jubileuszowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Nagłowicach 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXIV/166/2020 Rady Gminy 
w Nagłowicach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nagłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E3D144-70FB-4D1C-ACC2-CFCA63FE5294. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1834) wprowadza 
zmiany w przepisach ustawy o pracownikach samorządowych dotyczących minimalnego 
wynagrodzenia m.in.wójtów (burmistrzów, prezydentów miast). Na podstawie znowelizowanych 
przepisów minimalne wynagrodzenie wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) nie może być 
niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1960). Maksymalne wynagrodzenie na danym 
stanowisku stanowi sumę maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz 
maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, a w przypadku m.in. wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) także kwoty dodatku specjalnego, który zgodnie z ww. rozporządzeniem 
wynosi 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.  

Aktualne wynagrodzenie Wójta Gminy Nagłowice jest niższe od minimalnego wynagrodzenia 
obliczonego na podstawie znowelizowanych przepisów, dlatego zachodzi konieczność 
podwyższenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nagłowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89E3D144-70FB-4D1C-ACC2-CFCA63FE5294. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



